
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 4 del 05-

02-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.46 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  4 DEL  05-02-2020 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DIRITTI TELEMACO - ANNI 2015-2016-

2017 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la convenzione per il decentramento dei servizi di certificazione e pratiche camerali in modalità 
telematiche sottoscritta tra il Comune di Muccia e la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 
Agricoltura di Macerata; 

Visto l’art. 5 della suddetta convenzione nel quale si stabilisce la somma da versare alla Camera di 
Commercio e la somma da trattenere dal Comune a titolo di rimborso delle spese sostenute; 

Visto l’allegato rendiconto trasmesso dalla Camera di Commercio di Macerata relativo alle 
competenze spettanti per il periodo 01.01.2015 al 31.12.2017, suddiviso tra quanto da versare alla 
Camera di Commercio e quanto da trattenere da parte del Comune; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla liquidazione di quanto spettante alla Camera di 
Commercio per il periodo 2015/2017; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/00; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il rendiconto trasmesso dalla Camera di Commercio di Macerata; 

Di incassare la somma di €. 30,66 al cap. 503 “Entrate Diverse” e la somma di €. 224,84 al cap. 694 
“Somme versate da terzi da ridistribuire” del Bilancio d’esercizio in corso; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 4 del 05-

02-2020   -  pag. 2  - 

Di liquidare la somma di €. 224,84 alla Camera di Commercio di Macerata e di accreditare la somma 
su Banca Marche, sede centrale servizio Tesoreria, IBAN IT71F0605513401000000018056; 

Di imputare la somma di €. 224,84 al cap. 2970 del Bilancio d’esercizio in corso che allo scopo offre 
sufficienti disponibilità finanziaria. 
 

 
   
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 4 del 05-

02-2020   -  pag. 3  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 05-02-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     05-02-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

  IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-02-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Antonella Michiorri) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

